Ex. l. sequēti.

Quare filius. sicut uoto nō obligas eodem mō nō obligas aditioē. Et que sit rō q̄ in adicie one h̄reditatis b̄beat pcedere iussus. i. bono. pos sel. et trebellianica restitutiōe sufficit ratihabitio sequens. Et an filius absqz iussu patris possit repudiare hereditatem.

### Uī in aliena.

Hereditatem quoqz mō delatā fili⁹ adeudo nō obligat p̄tem nisi pcedat iussus. sed in bo. pos. sufficit nisi ratihabitio subseq̄t. h. d. C. Opp. C. d. bo. q̄ li. l. fi. dīc gl. bodie adeudo fili⁹ sūi iussu p̄is obligat se: ut ibi. oī n̄ obligabat se: ut. l. fin. j. q̄s or. i. bo. pos. ser. nec ēt p̄fēt: ut. h. C. Opp. fili⁹ ex oī cā obligatur pterq̄ i. mutuo et uoto: ut. l. fili⁹. j. d. ac. et ob. q̄re ergo nō obligas adeudo. R̄i. uotū dī quasi volūtū. filius. ergo nō obligas uoto. h̄ est simplici volūtate. sed h̄reditatis aditio cōsistit in volūtate simplici declarata p̄ aliquē actuz ut. l. p̄t. in. p̄n. t. l. p̄ herede in. p̄n. j. e. iō nō obli gaf: q̄ p̄tinef sub illa exceptiōe pterq̄ in uoto et i agnitioē bonoz. possessiois. codē mō dī quis obligari uoto magis solēnizato: q̄ op̄z q̄ illud uotū fiat corā iudice et per iudicē approbef di fernēdo oīm. bodie sufficit agnitio sola: ut. l. fi. C. q̄ admit. ad bo. pos. iō filius fami. nō obligas agnoscēdo bonoz. boſ. fm ista tpa. Idem in trebellianica restitutiōe. nā licet h̄is restituat h̄reditatē mibi tū creditorib⁹ et legatariis ego n̄l facio: sed ex hoc solo q̄ accepta restitutiōe hereditatis obligor: ut. l. i. s. i. j. ad treb. C. Sed q̄ro q̄ est rō q̄ in aditioē h̄reditatis dī pcedere iussus: in bono. pos. et trebellianica restitutiōe sufficit ratihabitio sequēs: ut hic et l. suo iūito. in p̄nci. j. ad tre. R̄ideo glo. tāgit i. l. i. C. q̄ admit. ad bo. pos. tu dic clari⁹. aditio h̄reditatis ē de iure ciuili mere. nā de iuregentiū uel diuino nō reperis q̄ qs nuda volūtate obliges nisi deo: s̄ hic nuda volūtate obligas. ergo est mere iuris ciuili: ut dī p̄ in rub. s̄. e. sed de iure ciuili est patria p̄tās: ut. l. nā ciuili. s̄. de his q̄ sūt sui uel alie. iur. s̄ ergo ius ciuile fili⁹ nō est p̄ atis sue. nō ergo dī b̄fe p̄tātem nisi p̄ admittat: merito ergo op̄z q̄ p̄ce dat iussus p̄is seu p̄missio: ut. l. fi. q̄s. s̄. iussu. j. e. q̄ ratihabitio nō sufficit cū n̄l repiat factum cū nulla uideas uolūtas. ergo ratum habere nō

p̄t. sed in bo. pos. nō considerat adeo solēnitas iuris ciuili. p̄tor enī uocat ad hereditatē inspe cta naturāi cā: nec curat utrū sit agnatus uel co gnatus emācipatus uel suus. ideo v̄f aliqd sc̄m naturaliter: merito p̄t ratū haberi: ut dicit glo. i. l. i. C. q̄ admit. ad bo. pos. eodē mō in trebellia nica restitutiōe gero aliqd negociū cū herede restituēte: ut cū ego agā saltē tacite ut satisfaciaz creditorib⁹ et legatariis: s̄ abūtibus. l. enī de iure ciuili mero ante senatus cōsultū treb. illis abūtibus n̄ obligare: q̄ alteri stipulari tē. tū obliga b̄f naturaliter: ut. l. stipulatio ista. s̄. alteri. j. de ob. ergo erit aliqd actū: merito p̄t ratū haberi. sed aditio h̄reditatis in sola uolūtate consistit ut dixi. C. Quero nūquid fili⁹ possit repudiare hereditatē absqz iussu p̄is. H̄odie cōstat q̄ sic: ut. l. cū nō solū. C. de bo. q̄ li. sim tpa harū legū nō: ut. l. is p̄t. t. l. is qui heres i. f. j. e. sed ibi nō df q̄ iussus nō dī p̄cedere s̄ regrā volūtas: s̄ hoc p̄ba in. l. iulian⁹. j. de le. i. i p̄ma charta ubi op̄tio q̄ est actus cōsistit in simplici volūtate nō p̄t fieri per filiū nisi p̄cedente iussu et op̄tio aliqd repudiatiōis cōtinet. Nā optādo vñ repu dio ceteros. dices tu ista uidetur cōtra legē. nāz ratihabitio cōsistit in simplici volūtate: nec req̄ri p̄is p̄ntia: ut. l. p̄poni⁹ scribit de ne. ges. tū filius. p̄t. ratū h̄re sine iussu etiā p̄is: ut. l. i. j. i. f. s̄. so. ma. t. l. si sine. s̄. i. j. rē. ra. ba. C. Pro cu ius declaratiōe scias q̄ istoꝝ actuū cōsistit in libera volūtate qdā sūt magne auctoritatis: ut testamētū et codicilli per q̄ sola uolūtate disponi mus in alios: et ista nō possunt fieri p̄ filiūsa. etiā p̄f volēte uel iubēte: ut. l. q̄ in p̄tāte. f. de testa. Quidā sunt actus etiā solēnes s̄ nō tū: vt aditio hereditatis p̄ quā etiā quis obligas his qui mil sciunt de hoc et obligant sibi alios q̄ erant ante obligati: et iste actus nō p̄t celebrari nisi p̄cedat iussus ut hic. t. d. s̄. iussu. in bo. pos. et trebel. restitutiōe sufficit ratihabitio p̄ rōnem quāz dixi. Quidā sūt actus per quos qs obligat se tātuꝝ: ut uouēdo se deo: et in istis sufficit sequens auctoritas nec reqritur q̄ p̄cedat iussus: ut. l. si q̄s rē. s̄. uoto. de polici. Quidā sūt actus q̄ con sistit in uolūtate p̄ quos qs nec aliū obligat sibi nec se alteri: s̄ per illū actū ex alio actu cōtingit obligatio et ratihabitio. nō enī orī action ex ratihabitio sim uerā op̄i. s̄ ex negocio gesto quod ad nos trahis p̄ ratihabitio: ut. l. si pupilli. s̄. itē q̄rī. de neg. ges. et ibi dicit tex. et in isto actu n̄ regrā auctoritas nec cōsensus p̄is. pbāt per simile: pupillus nō obligas sine auctoritate tutoris tū p̄t implere cōditioē per quam purifīca tur actus: vnde obligas: ut. l. cōditioib⁹. j. d. cōdi. et demon.